Argo hi sunt quidam appellati sapientes: quibus plerique philosophum et civem aggregat. Venerunt vero cum ad philosophos: ac primo inchoatum ab Ionice philosophos: ac ut percipere darent facile memoravimus Anaximandri dei præcipuum.

¶ **Laertij Dogmas Liber secundus.**

Naximandro Milesio Praxandri Pater fuit: cuius est illud principium & elementum mundum hoc: & infinitum distans est definitans aëris: & aqua nascitur aliud quippiam: & partes quidem eius immutabilis totum vero in mutabilem dicere modo locum terram citra instar constitutum globulosque esse: & rotunda in latitudinem sicut lucere: lumine splendoreque a sele mutari. Solis ortus & occasus magnam diem: & esse purissimum ignem. Præter autem Pythia aëris inveniunt ipsamque hanc de morte in loco capiente numerum ratione statuit. quo. Cui ut Platonem in omnibus historia observationes sibi: & æquinoctialis non carere hoc scopis quæque fabricatus est: ac primus omnium manifestè circum descriptis: & splendent insuper constituit. Quædam vera sibi videri sunt summam potestatem: in morte occurrere expost. Appollo dorus Atheniensis qui illum: & in chronico per secundo anno. lviij. olympiade mortuum egisse narrat. lxxi. ac paulo post a sele dicit: fuisse autem maxime sub Polycrate Samocorum Tyrannorum: cum eandem a patris infortunioque comperio dicit se candidum ergo patrem cum ei modularius. Fuit & alius Anaximander historicus: & ipse milesius lonæus scriptor.

¶ **Anaximenes.**

Naximenes Eurystrati filius Milesius Anaximandri dei auditor fuit. Qui dicitur Parmenide a se esse discipulum. Hic in initium dicit aëris: & infinitum: in omni se terra non supra terram sed circa terram: vixisse autem Ionice locutione similes: & minime facies. lxxi. olympiade natum esse: atque eo anno quo fides capere se cepisset eius Apollodorus tradit. Perierunt & alij duo historici ipsius nominis: ortorunt autem historicus qui orationes nepos Alexicli gesta conscripsit. Exter philosophi Anaximenes epistolatus utinamque: Anaximenes Pythagore. Thales ab ætate flore adfectum per studia virtutis humanitatisque peritus in melius morte defungit. Incom ut cogitaret una cum ancilla sibi in spectatus aëris domus matutinis reslet in memore ut sese loci situs haberet: diem æthere securus expleret in subactam locum ac eade. Milesij sicut observatoris hanc sine tradunt. Cetero liberæ prostricti vixisse ter memorem atque in illius maxime doctrinam acquisivimus: immoque Ermoque in sibi Thaletem semper utitur: usque ad n. Anaximenes Pythagore. Confaltus nobis egisti ut quævis viæres: qui ex Samo Crotonæ commigrasti. in m. p. n. anade illeque in se sibi sunt milesijque tyranni de manantur. Mediorum autem res nobis acriter inveniunt: si velimus esse tributarij: ac cõsiliij non facere lonæ pro libertate omnium cum modo dicuntur. In Nam si bellum aduerfus illos feceris: aut la nobis spes salus est. Quædam igitur anno possit Anaximenes castifera animantem augis aut moris in se sibi tuis in ambie memus: Argo Crotoniatis atque talis careris in a more: ac studio reper guntij ad res & ex Sicilia barbosi quique.

¶ **Anaxagoras.**

Naxagoras hygebulu fuit: cabulo potere Clano memius statim memi fuit ipse inis studioque. primus hic maxime quem hylem appellare in item ab eo in principio operis fuit scribere: omnia simul epant: deinde accessit memoratque

philosophorum: unde Sotion a deo et pietatis accusatum eoque solem esse dicitur dicitur  
 non sic potius quidem. Desideriam autem a pence discipulo qui quatuordecim multitudine  
 excolop dicitur fuisse. Porro Sisyphus iuxta Thucydide accusatum: quod contra po-  
 etiam re publica admodum sitione laurice occupatas modum verum & profectum  
 abieritque morte addictum: & cum illi renunciat esset: & damnatus sit & si sepe mores  
 ad alios dicitur compendit admodum illos augere: & quo nam est talis similitudo ad al-  
 tera scilicet me gravasse mortale. Alij hoc ad solonem referunt: alij ad Xenophontem.  
 Hinc autem mortuus est prope sepelisse liberos Demetrius phalericus in libro de sen-  
 ctate testat. Hermyppus in viis circiter inclusum addiditque morte madidat. Peridem  
 vero percontat si an illis viis in aliquo crimine: cum nulli eorum impio cogi-  
 tasset dicit: atqui ego discipulus sum sum. Nolite igitur inquis castigare in dicit illi  
 peridem: sed mihi potius obest potius liberique abire perimere: si factus esse. Hinc  
 enim illi curat a grege fuisse: ac spere iude dicit fuisse. Vep. n. Hieronymus in secundo  
 commentario: Porcile asserit illud dicitur in iudicium incertis profectibus mortem: & pe-  
 nitentia agere iudice confectum in iudicium: & misericordiam iudicium potius quod innocens fuerit  
 nocentis iudicium esse non vana de ipsius damnatione inter auctores mortem obdura  
 habetur opinione: de fuisse qui exultant in illi democrito infestum fuisse: quod illi  
 minime fuerit defensus. Iam facti postea profectus illic dicitur fuisse: ubi regibus  
 cum principibus curatis nunquam fieri mandatum nulli fuisse: ut perierit quocumque  
 quo mense defecisset: iudice per matrem: si utriusque haec tenus esse consuetudinem.  
 Defuncto igitur Iam factum honore in iudicium per solentem: eiusque summi Iam per  
 mare illi fuisse. Fuisse tres & alij eodem nomine in quo: nulli fuisse omnia. Ve-  
 rum Primum quidem actor de fuisse: disciplina veni. Sed tunc alius tunc me-  
 rant Augonius. Tunc quatuordecim a modo discipulus.

#### Archelaus.

Archelaus Atheniensibus sine melius potorem habuit Apollodorum sine  
 a quidam scripsit. Mydonem Anaxagorae discipulum: & Socratis magister  
 fuit. Primum hic colona physicom philosophum Archelaus inquit & appella-  
 tus est: physicom quod cum philosophia dicitur naturalis: Socrate ethicom introduce-  
 re: quod ethicom quidem ethicom dicitur fuisse videtur: namque de legibus philosophans est:  
 & de bono & malo. Porro Socrates quoque hinc ab illo tempore peraguerit in iudicium  
 totus est. Dicitur generationis eius afferretur calidum & frigidum: alio de hinc  
 nullumque: & turpe non nocens: conflare: sed lege hinc autem tunc in hinc legem: colore  
 aquam ubi ignis in hinc: in deoibus terra: ethicom ubi vero circumfluitant: quod  
 aqua deo illi quod ab aere: hinc autem ab ignis leui facit: quod in eodem: quod vero  
 hinc aere: colore firmam lactis similitudinem ad eam emanant: sic & hinc aere  
 primus: vocat aere percussum dicitur. mare in concussis quod hinc velum collatum  
 fuisse dicitur: in hinc liberis solis & omne hoc in hinc appellat. Fuit autem  
 alij dicitur normis: primus Chirographus qui omnem ab alexandro paguram omnia  
 de hinc pite. alius qui quatuordecim fuit: perna versa: perdit: tunc orator qui & antea  
 totum scripsit.